
UCHWAŁA NR 1462/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie skierowania zawiadomienia o ujawnieniu nieprawidłowości noszących znamiona naruszenia 
dyscypliny  finansów publicznych do Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych.

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 
z późn. zm.) oraz art. 93 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 
publicznych  (Dz. U. z 2005 Nr 14, poz. 114 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego na skutek nieprawidłowości noszących znamiona naruszenia dyscypliny 
finansów publicznych, stwierdzonych podczas kontroli doraźnej, przeprowadzonej na podstawie uchwały 
Nr 1370/2018 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 sierpnia 2018 r. w SPZOZ – Sądeckie Pogotowie 
Ratunkowe w Nowym Sączu, kieruje zawiadomienie do Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 0D898340-C56E-4624-955F-06468783FF9D. Uchwalony Strona 1




